



Ministerio de Educación
de la República Dominicana
OFICINA DE COOPERACIÓN
INTERNACIONAL

Año de la Innovación y la Competitividad

Aclaraciones 1

Santo Domingo, D. N.
17 de enero 2019

OCI-0006-2019

Señores:

Oferentes

Ref.: OCI-DAF-CM-2019-01 Impresos Cultura de Paz

Asunto: Aclaraciones No.1

Distinguidos Señores:

En el Marco del Proceso de referencia han surgido las siguientes preguntas:

Pregunta: Necesito saber el material de la paginas interior de cada libro

Respuesta: en papel bond

Pregunta: Los folletos en que material van dentro la tripa, y si son tiro y retiro todos

Respuesta: en papel bond y todos son tiro y retiro

Pregunta: los folletos son grapados o empastados

Respuesta: pegados tal y como lo dice en la ficha técnica.

Atento Saludos,

D/o Maína Pérez
Elauterio García Saya

Encargado Departamento de Compras y Adquisiciones

OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL

MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA REPÚBLICA DOMINICANA



EGS/mvpj